第３号様式（第８条）

令和　　年　　月　　日

　（統制管理者）
　千葉県防災危機管理部長　様

（管理責任者）
住　所
会社名
氏　名

千葉県石油コンビナート防災相互通信用無線局
管理責任者の変更について（報告）

[bookmark: _GoBack]　このことについて、下記のとおり管理責任者に変更が生じましたので、千葉県　　石油コンビナート防災相互通信用無線局運営要領第８条の規定により報告します。

記
	新
	旧

 (
≪
連絡先
≫
○○○○○○
TEL
：
○○○‐○○○○‐○○○
FAX
：
○○○‐○○○○‐○○○
M
ail
：○○○○○○○．○○．○○
)